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Fejezeti jellemz6 adatok

[ 14 | | 0500 |
fejezet cim/alcim

A fejezet megnevezése, székhelye:

Belligyminisztérium

Onkormanyzati jellemz adatok

megye pénzlgyi korzet

telepulés-
tipus

A megye megnevezése, 6nkormanyzat székhelye

Szerv szamjele

752204 [ ] 1051 [ | 842340
PIR-t6rzsszam szektor szakagazat
A szerv megnevezése, székhelye:
BEKES MEGYEI BUNTETES-VEGREHAJTASI INTEZET
5700 Gyula Béke sugarut 38
Iranyité (fejezetet iranyitd) szerv: . , , L, , ,
............................................ Blntetés-vegrehajtas Orszagos Parancsnoksaga ...
........................................... 1054 Budapest, Steindl Imre u. 8

Elemi koltségvetés

tipus év hénap naptol hénap napig
ol1 21021 0|1 0|1 - 1(2 3|1
............. G yU|a 2020evllho 30.

a szerv gazdasagi vezetbje

Készitette, ill. felvilagositast nyuijt:

a szerv adatszolgaltatasi, beszamolasi tevékenységeit ellatd
koltségvetési szerv PIR-torzsszama

a szerv vezetdje

Az iranyité (fejezetet iranyitd) szerv részérdél jovahagyta:

............................................................................. (alairas)

..................................................................... (név, telefon)

a szerv kdnyvvezetési feladatainak teljesitésére hasznalt
szamviteli program neve
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PIR: 752204
Elemi koltségvetés

BEKES MEGYEI BUNTETES-VEGREHAJTASI INTEZET
Fejezet: 14/00 Cimrend: 0500 AHT: 050731
Szakag: 842340 Szektor: 1051 Idszak: 2021.3

Késziilt: 2021.01.05 11:25

Ertéktipus: Forint

01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat
2 3 4
01 Torvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 434 123 622
04 Készenléti, tigyeleti, helyettesitési dij, tilora, tilszolgalat (K1104) 8152 023
06 Jubileumi jutalom (K1106) 8976 710
07 Béren kiviili juttatdsok (K1107) 18 366 667
08 Ruhézati koltségtérités (K1108) 7134 146
09 Kozlekedési koltségtérités (K1109) 3998 951
10 Egyéb koltségtéritések (K1110) 889 775
11 Lakhatdsi tamogatasok (K1111) 300 000
12 Szocidlis timogatdsok (K1112) 304 000
13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatasai (K1113) 5034 406
14 Foglalkoztatottak személyi juttatdsai (=01+...+13) (K11) 487 280 300
17 Egyéb kiils6 személyi juttatdsok (K123) 18 541 700
18 KiilsG személyi juttatisok (=15+16+17) (K12) 18 541 700
19 Személyi juttatssok (=14+18) (K1) 505 822 000
20 Munkaadékat terhel§ jarulékok és szocidlis hozz4jéruldsi adé (K2) 67 961 000
21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 2085 714
22 Uzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 17 394 820
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 19 480 534
26 Egyéb kommunikécids szolgaltatasok (K322) 1241016
27 Kommunikdcids szolgéltatdsok (=25+26) (K32) 1241016
28 Koziizemi dijak (K331) 20 551 649
30 Bérleti és lizing dijak (K333) 100 000
31 Karbantartasi, kisjavitasi szolgdltatasok (K334) 4351 704
33 Szakmai tevékenységet segit6 szolgdltatdsok (K336) 10 178 000
34 Egyéb szolgaltatdsok (K337) 5413 549
35 Szolgéltatasi kiaddsok (=28+...+34) (K33) 40 594 902
36 Kikiildetések kiadasai (K341) 829 080
38 Kikiildetések, rekldm- és propagandakiadasok (=36+37) (K34) 829 080
39 Miikodési céli el6 felszamitott altalanos forgalmi adé (K351) 12 156 927
40 Fizetend§ altaldnos forgalmi adé (K352) 450 921
43 Egyéb dologi kiadésok (K355) 246 620
4 Kiilénféle befizetések és egyéb dologi kiadasok (=39+...+43) (K35) 12 854 468
45 Dologi kiadasok (=24+27+35+38+44) (K3) 75 000 000
52 Intézményi ellatottak pénzbeli juttatasai (K47) 50 000
54 Ellitottak pénzbeli juttatdsai (=46+...+53) (K4) 50 000
95 Koltségvetési kiadasok (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 648 833 000
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02 - B1-B7. Koltségvetési bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

36 Készletértékesités ellenértéke (B401) 50 000
37 Szolgaltatasok ellenértéke (B402) 1620 079
40 Ellatési dijak (B405) 5829 000
41 Kiszamlazott altalanos forgalmi ad6 (B406) 450 921
50 Egyéb miikodési bevételek (B411) 50 000
51 Miikodési bevételek (=36+...+42+45+48+...+50) (B4) 8 000 000
70 Koltségvetési bevételek (=15+21+35+51+57+63+69) (B1-B7) 8 000 000
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04 - B8. Finanszirozasi bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

15 Kozponti, iranyitd szervi timogatas (B816) 640 833 000
21 Belfoldi finanszirozas bevételei (=04+09+12+...+17+20) (B81) 640 833 000
30 Finanszirozasi bevételek (=21+27+28+29) (BS) 640 833 000
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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselGk dsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

53

fGosztalyvezetd, f6osztalyvezets-
helyettes, igazgatd, osztalyvezets,
NAYV f6igazgato, NAV
f6igazgato-helyettes, NAV
igazgat6-helyettes,
foosztalyvezetének mindsiild
vezetd, NAV féigazgatonak
mindsiil6 vezetd

50 885 190

811 656

1974 812

1200 000

640 470

12 000

18 330

55

1. besorolasi osztaly o

11

74 063 518

1042 331

2 050 167

2200 000

1480375

22 000

1091 664

56

II. besorolasi osztaly dsszesen

57

240 525 914

4210 936

4951 731

11 366 667

8 347 008

504 000

3 659 390

57

RENDVEDELMI SZERVEK
HIVATASOS
ALLOMANYA OSSZESEN
(=52+...+56)

74

365 474 622

6064 923

8976 710

14 766 667

10 467 853

538 000

4769 384

58

Féigazgato, igazgato,
fGosztalyvezetd, osztalyvezetd

6 000 000

0

200 000

4000

2000

10 000

59

"A", "B" munkakor dsszesen

22 836 000

2087 100

1400 000

591 220

44 000

237 822

61

"E", "F" munkakér dsszesen

25 560 000

0

1000 000

290 359

10 000

12 500

62

RENDVEDELMI
ALKALMAZOTTAK
OSSZESEN (=58+...+61)

54 396 000

2087 100

2 600 000

885 579

56 000

260 322

76

kozépfoki végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezetd)

11 040 000

800 000

665 440

8000

4700

77

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavallal6 (fizikai
alkalmazott)

3213 000

200 000

4000

2000

81

EGYEB
FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN (=74+...+80)

14 253 000

1 000 000

669 440

10 000

4700

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=26+40+51+57+62+67+73+
81+93)

92

434 123 622

8152023

8976 710

18 366 667

12 022 872

604 000

5034 406

95

Nyit6létszam (az id6szak els6
napjan munkavégzésre iranyuld
jogviszonyban allok statisztikai
allomanyi létszama) (£6)

117

96

Munkajogi nyitélétszam (az
id6szak els6 napjan
munkaviszonyban allok létszama)

(f6)

118

97

Ures allashelyek szama az id6szak
els6 napjan
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoki Vezetdi létszam: felséfoku Vezet6i létszdm - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfokti | Nem vezet6i létszam: kozépfoki [ Nem vezet6i létszam: felséfokd | Nem vezet6i létszdm - Osszesen Létszam Osszesen
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 [a) csoport 0 4 4 0 48 9 57 61
02 |b) csoport 0 0 0 0 15 3 18 18
03 | Osszesen (01+02) 0 4 4 0 63 12 75 79
04 | Humanpolitikai 0 1 1 0 2 1 3 4
05 | Gazdalkodasi-koltségvetési 0 1 1 0 2 2 4 5
08 Ellen6rzési 0 0 0 0 0 1 1 1
10 | Informatikai 0 1 1 0 1 0 1 2
13 [Osszesen (04+...+12) 0 3 3 0 5 4 9 12
22 | Uzemeltetési 0 0 0 0 1 0 1 1
26 | Osszesen (14+18+...+25) 0 0 0 0 1 0 1 1
27 | Osszesen (03+13+26) = 0 7 7 0 69 16 85 92
(28+32+48+56)
40 |Rendvédelmi szervek hivatisos 0 6 6 0 57 11 68 74
lloményt tagjai (41+42+43)
41 | L funkci6 csoport 0 3 3 0 56 10 66 69
42 | II. funkcié csoport 0 3 3 0 0 1 1 4
43 | III. funkcié csoport 0 0 0 0 1 0 1 1
44 |Rendvédelmi alkalmazottak 0 1 1 0 7 5 12 13
(45+46+47)
45 | L funkci6 csoport 0 1 1 0 2 2 4 5
46 | II. funkcié csoport 0 0 0 0 5 3 8 8
56 |Munka Térvénykonyve hatalya ald 0 0 0 0 5 0 5 5
tartoz6k (57+58+59)
57 |1 funkci6 csoport 0 0 0 0 5 0 5 5
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